CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
 VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: TRƯỜNG CAO ĐẲNG LƯƠNG THỰC - THỰC PHẨM
Tôi tên là:
  Lớp:

Sinh ngày:
……………….. Tại: ……………………

Số điện thoại liên lạc:

Nay tôi làm đơn này xin nhà trường xem xét cho tôi được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập tại lớp: ..........., nghề: ………………………………………...,

trình độ sơ cấp.

Các mô – đun được bảo lưu kết quả học tập: ..................................................……………….………………................................
Thời gian xin nghỉ học tạm thời:……………………………..……………………

Lý do:
.

.

Kính mong nhà trường xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn.

	Ngày ........ tháng ....... năm .

	Hiệu trưởng
	Phòng Đào tạo
	Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

.